МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №15»

ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

10.04.2017          №131

«Об утверждении территорий,

закрепленных за МКОУ «СОШ № 15»

ИМРСК»

на основании Постановления администрации Изобильненского муниципального района

Ставропольского края «Об утверждении Положения о порядке учета детей, подлежащих

обучению по образовательным программам дошкольного, начального общего, основного

общего, среднего общего образования на территории Изобильненского муниципального

района Ставропольского края» №119 от 26.01.2015 г. (с изменениями и дополнениями)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующие закрепленные за МКОУ «СОШ №15» ИМРСК территории:

 Станица Староизобильная;

 Хутор Смыков;

 Хутор Сухой

2. Контроль за исполнением приказа возлагаю на себя